

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4694

RUT: 65138735-3

FECHA DE EMISIÓN : 20/05/2023

Señor(es): ASOCIACION CULTURAL IDENTIDADES

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a: .

Proyecto:

Giro: PROYECTOS CULTURALES

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: SAAVEDRA 33 - VALPARAISO

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807219033248	CARPETA OFICIO CARTON CON ELASTICO	30		\$1.490		\$44.700
3100004491105	MASKING 24MM COLORES	3		\$1.390		\$4.170
7453010064600	RESALTADOR PASTEL POINTER 6 PIEZAS	1		\$4.900		\$4.900
4100015117000	APRETAPAPEL 12unidades FULTONS	5		\$1.990		\$9.950
4902505482052	LAPIZ PASTA PILOT BP1 AZUL	30		\$690		\$20.700
7453078514710	POST IT NOTE 76MMX76MM ROSADO PASTEL 100 HOJAS	2		\$990		\$1.980
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA FULTONS	4		\$690		\$2.760
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	6		\$5.890		\$35.340
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	6		\$5.690		\$34.140
7807245027051	ARCHIVADOR CARTA LOMO ANCHO BUHO	1		\$2.890		\$2.890
3270220004608	LAPIZ EVOLUTION GRAFITO	3		\$2.590		\$7.770
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	20		\$200		\$4.000
4100001031617	SOBRE OFICIO KRAFT 25 unidades FULTONS	3		\$3.900		\$11.700
7806505160408	TEMPERA TORRE XL 22ML LAVABLE 12 UNIDADES	1		\$2.490		\$2.490
7807210008306	TEMPERA 100ML ROSA CARNE 81 ARTEL	1		\$1.190		\$1.190
5011386073897	ACRILICO SIMPLY 24 COLORES	1		\$14.900		\$14.900
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
8	PINCE PLANO 8 FULTONS	1		\$750		\$750
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$650		\$650
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$690		\$690
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$750		\$750

7807210019500	ESTECAS SET DE 4 unidades PLASTICAS ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
OBSERVACIONES: MARCADOR SHARPIE 8 UNIDADES						
3100004019521	TIJERA PREMIUN 8 1/4 PLASTOMETAL LAVORO	2		\$9.900		\$9.900
7807210012136	CUCHILLO CARTONERO ARTEL	2		\$2.900		\$5.800
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	2		\$3.900		\$7.800
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$2.690		\$5.380
4146717202002	COLA FRIA 1 KILO	4		\$990		\$3.960
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	2		\$3.900		\$7.800
7898590654924	GEL ADHESIVO INCOLORO 250ML	6		\$1.990		\$11.940
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1		\$2.790		\$2.790
7453038493956	CORCHETERA COLORES PASTELE	1		\$1.290		\$1.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.790
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.290
NETO AFECTO	\$225.924	\$2.990
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$42.926	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$268.850	